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Navn  Bedrift  e-post 
S Oliver Halvorsrød ABB sverre-oliver.halvorsrod@no.abb.com 
Kristoffer Husøy ABB kristoffer.husoy@no.abb.com 
David Romero ABB AS david.romero@no.abb.com 
Linda J Sørensen BW Fleet Management AS Linda.Sorensen@bwfm.com 
Pål Brennhovd BW Fleet Management AS pal.brennhovd@bwfm.com 
Hasse Storebakken Bærekraftig Arbeidsmiljø  hs@baerekraft.as 
Vincentius Rumawas Bærekraftig Arbeidsmiljø vr@baerekraft.as 
Fenna van de Merwe DNV GL fenna.van.de.merwe@dnvgl.com 
Koen van de Merwe DNV GL koen.van.de.merwe@dnvgl.com 
Tita Alissa LIstyowardojo DNV GL tita.alissa.listyowardojo@dnvgl.com 
Helle Fløtaker DNV-GL Helle.Flotaker@dnvgl.com 
Marius Fernander DNV GL marius.fernander@dnvgl.com 
Marianne Thorvaldsen DNV GL marianne.thorvaldsen@dnvgl.com 
Niels de Groot ErgoS Human Factors  niels.de.groot@ergos.nl 
Christina Aldrin FMV christina.aldrin@fmv.se 
Jenny Gustafsson FMV jenny.gustafsson@fmv.se 
Ed Corbett HSE / HSL edcorbett@live.com; 

Ed.Corbett@hsl.gsi.gov.uk 
Alf Ove Braseth IFE alf.ove.braseth@ife.no 
Gyrd Skråning IFE gyrds@ife.no 
Jan Morten Gimse Kongsberg Defence jan.morten.gimse@kongsberg.com 
Vera Hegge Kongsberg Defence vera.kristoffersen.hegge@kongsberg.com 
Svein Erik Gunbjørnsen KONGSBERG gruppen svein.erik.gunbjornsen@kongsberg.com 
Arild Ånensen Kongsberg Maritime arild.anensen@kogt.kongsberg.com 
Anders Rogstad Kongsberg Maritime anders.rogstad@km.kongsberg.com 
Cato Eliassen Kongsberg Seatex cato.eliassen@kongsberg.com 
Georg Giskegjerde Lloyds Register georg.giskegjerde@lr.org 
Ann Jorid Haugland MH Wirth ann.jorid.haugland@mhwirth.com 
Anna Dong NTNU yining.dong@ntnu.no 
Sandra Hogenboom NTNU sandra.hogenboom@ntnu.no 
Thomas Porathe NTNU thomas.porathe@ntnu.no 
Jan Fredrik Schønheyder Oslo School of Architecture Jan.Fredrik.Schonheyder@aho.no 
Trond Sigurd Eskedal Petroleumstilsynet trond.eskedal@ptil.no 
Frøy Birte Bjørneseth Rolls-Royce Marine AS froy.bjorneseth@rolls-royce.com 
Johan Hortberg Safetec Johan.hortberg@safetec.no 
Pål Gundersen Siemens p.gundersen@siemens.com 
Anita Saugerud Siemens, olje og gass anita.saugerud@siemens.com 
Stig Ole Johnsen SINTEF stig.o.johnsen@sintef.no 



Tor Erik Evjemo SINTEF torerik.evjemo@sintef.no 
Åsa S. Hoem SINTEF asa.s.hoem@sintef.no 
Max Mulder TU DELFT m.mulder@tudelft.nl 
Elisabeth Vaagen Sjøfartsdirektoratet evs@sdir.no 
Heidi Rudshaug Statens Havarikommisjon… heidi.rudshaug@aibn.no 
Gjert Anders Gjertsen Statoil gagj@statoil.com 
Sturle Næss Statoil stnas@statoil.com 
Liv-Torill Austgulen Statoil litau@statoil.com 
Jan Tore Ludvigsen Statoil jtl@statoil.com 
Kristian Gould Statoil kgou@statoil.com 
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